
 AREA 
 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 Approvazione  a�  per  la  procedura  di  valutazione  per  la  formazione  di  graduatorie  rela�ve 
 al  Bando  di  selezione  per  �toli  e  colloquio  per  il  conferimento  di  incarichi  di  lavoro 
 autonomo  occasionale  quale  esperto  di  orientamento  per  le  esigenze  del  proge�o 
 “Orientamento  a�vo  nella  transizione  scuola-Università”  -  nell’ambito  del  Piano  Nazionale 
 di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  “Istruzione  e  Ricerca”  -  Componente  1  “Potenziamento 
 dell’offerta  dei  servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido  all’Università”  -  Inves�mento  1.6 
 “Orientamento  a�vo  nella  transizione  scuola-Università”  -  finanziato  dall’Unione  Europea  - 
 CUP B51I23000900006  - pubblicato con D.  D. 1280 (prot.  195435)  del  05.09.2023. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018; 

 RICHIAMATI i propri Decre� 

 -  D.D  .  1208  (prot.  195435)  del  05.09.2023  con  c  ui  è  stato  emanato  il  Bando  di  selezione 
 per  �toli  e  colloquio  per  il  conferimento  di  incarichi  di  lavoro  autonomo  occasionale 
 quale  esperto  di  orientamento  per  le  esigenze  del  proge�o  “Orientamento  a�vo  nella 
 transizione  scuola-Università”  -  nell’ambito  del  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza, 
 Missione  4  “Istruzione  e  Ricerca”  -  Componente  1  “Potenziamento  dell’offerta  dei 
 servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido  all’Università”  -  Inves�mento  1.6  “Orientamento 
 a�vo  nella  transizione  scuola-Università”  -  finanziato  dall’Unione  Europea  -  CUP 
 B51I23000900006; 

 -  D.D.  1449  (prot.  n.  232219)  del  04.10.2023  di  nomina  della  Commissione  esaminatrice 
 della Scuola di Scienze Matema�che, Fisiche e Naturali; 

 TENUTO  CONTO  che,  come  specificato  all’art.  8  del  Bando  in  epigrafe,  l’idoneità  non 
 garan�sce  al  candidato  il  conferimento  dell’incarico  in  quanto  lo  stesso  viene  conferito  in  base 
 alle esigenze manifestate dalle Scuole secondarie di secondo grado; 

 VISTI  i  verbali  reda�  dalla  Commissione  giudicatrice  e  constatata  la  regolarità  formale  della 
 procedura concorsuale 

 DECRETA 

 l’approvazione  degli  a�  e  delle  seguen�  graduatorie  della  selezione  pubblica,  per  �toli  e 
 colloquio,  per  la  formazione  di  graduatorie  di  idoneità  per  il  modulo  “  La  geometria  della  luce 

 Pagina  1  di  4 





 AREA 
 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 -  Imparare  a  conoscere  la  relazione  fra  geometria,  luce  e  materia  ”  e  per  il  modulo  “  La 
 scienza  nello  studio  del  cambiamento  clima�co  e  delle  problema�che  ambientali  ”  della 
 Scuola di Scienze Matema�che, Fisiche e Naturali: 

 Modulo  “  La  geometria  della  luce  -  Imparare  a  conoscere  la  relazione  fra  geometria,  luce  e 
 materia”  - Profilo  senior  : 

 Posizione  Cognome  Nome  Punteggio finale  Idoneità 

 1  Marco  Vergani  89  Idoneo/a 

 2  Alessandro  Farini  87  Idoneo/a 

 3  Ma�eo  Orlandi  86  Idoneo/a 

 Modulo  “  La  geometria  della  luce  -  Imparare  a  conoscere  la  relazione  fra  geometria,  luce  e 
 materia”  - Profilo  junior  : 

 Posizione  Cognome  Nome  Punteggio finale  Idoneità 

 1  Chiara  Signorini  72  Idoneo/a 

 2  Leonardo  Nu�   60  Idoneo/a 

 Modulo  “La  scienza  nello  studio  del  cambiamento  clima�co  e  delle  problema�che 
 ambientali” -  Profilo  senior  : 

 Posizione  Cognome  Nome  Punteggio 
 finale  Idoneità 

 Titoli di 
 preferenza 

 1  Alberto  Ortolani  96  Idoneo/a 

 2  Andrea  Orlandi  94  Idoneo/a 

 3  Gabriele  Bicocchi  92  Idoneo/a 
 Precede per 
 minore età 

 4  Samantha  Melani  92  Idoneo/a 

 5  Flaviano  Fanfani  90  Idoneo/a 

 Pagina  2  di  4 



 AREA 
 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 Posizione  Cognome  Nome  Punteggio 
 finale  Idoneità 

 Titoli di 
 preferenza 

 6  Antonio  Randazzo  87  Idoneo/a 

 7  Francesco  Ciani  83  Idoneo/a 

 8  Chiara  Cianci  81  Idoneo/a 

 9  Mar�na  Ferrari  80  Idoneo/a 

 10  Oana Catalina  Moldoveanu  78  Idoneo/a 
 Precede per 
 minore età 

 11  Alessia  Falasconi  78  Idoneo/a 

 12  Francesca  Gianne�  77  Idoneo/a 

 13  Zara  Franceschini  76  Idoneo/a 

 14  Edoardo  Gesuelli  75  Idoneo/a 

 15  Luca  Corse�  73  Idoneo/a 

 16  Tosca  Simon�  71  Idoneo/a 

 17  Francesca  Calamai  70  Idoneo/a 

 18  Ma�eo  Cucchiara  62  Idoneo/a 

 19  Lorenzo  Capuccini  60  Idoneo/a 

 Modulo  “La  scienza  nello  studio  del  cambiamento  clima�co  e  delle  problema�che 
 ambientali”  - Profilo  junior  : 

 Posizione  Cognome  Nome  Punteggio finale  Idoneità 

 1  Maria Sole  Andree�o   80  Idoneo/a 

 2  Tiziana  Bisiani  72  Idoneo/a 

 3  Ma�eo  Lepri  71  Idoneo/a 

 4  Giovanni  Fiaschi  70  Idoneo/a 

 5  Nicholas  Redi   68  Idoneo/a 

 6  Piergiorgio  Neri  66  Idoneo/a 

 Pagina  3  di  4 



 AREA 
 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 Posizione  Cognome  Nome  Punteggio finale  Idoneità 

 7  Tommaso  Pe�nelli  64  Idoneo/a 

 8  Sara  Cerchi  62  Idoneo/a 

 Il Dire�ore Generale 
 Do�. Marco Degli Espos� 

 Pagina  4  di  4 


		2023-10-17T19:13:18+0200


		2023-10-18T09:24:18+0200
	Marco Degli Esposti




